
 
 

UCHWAŁA NR V/34/2024 
RADY GMINY SUCHOŻEBRY 

z dnia 26 sierpnia 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Suchożebry na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., 
poz. 609 ze zm.) oraz art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2023 r., poz. 1270 ze zm.), Rada Gminy Suchożebry uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian planu dochodów zgodnie z Tabelą Nr 1, plan dochodów po zmianach wynosi: 
39 115 324,88 zł z tego: 

a) dochody bieżące: 29 024 095,61 zł, 

b) dochody majątkowe: 10 091 229,27 zł, 

2. Dokonuje się zmian planu wydatków zgodnie z Tabelą Nr 2, plan wydatków po zmianach wynosi: 
43 221 850,30 zł z tego: 

a) wydatki bieżące: 29 030 538,32 zł, 

b) wydatki majątkowe: 14 191 311,98 zł 

3. Plan wydatków na zadania inwestycyjne w 2024 roku po zmianach przedstawia Tabela Nr 2a i 2b do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. W wyniku zmian, o których mowa w § 1 ust. 1 i 2 deficyt budżetu gminy ulega zwiększeniu o kwotę 
535 253,42 zł do wysokości: 4 106 525,42 zł i zostanie pokryty z następujących źródeł: 

a) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 16 150,14 zł, które stanowią niewykorzystane środki na 
wydatki w 2023 roku na realizację Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii, 

b) nadwyżki z lat ubiegłych: 170 953,28 zł, 

c) wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy: 749 615,00 zł, 

d) kredytu: 3 169 807,00 zł, 

2. Plan przychodów po zmianach wynosi: 4 306 525,42 zł, w tym: 

a) niewykorzystane środki pieniężne na rachunku bieżącym budżetu, wynikające z rozliczenia dochodów 
i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonania budżetu określonymi 
w odrębnych ustawach w kwocie 16 150,14 zł, które stanowią niewykorzystane środki na wydatki w 2023 
roku na realizację Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz 
Przeciwdziałania Narkomanii, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 23 października 2024 r.

Poz. 10121



b) nadwyżka z lat ubiegłych: 170 953,28 zł, 

c) wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy: 749 615,00 zł, 

d) kredyt komercyjny długoterminowy: 3 369 807,00 zł, Planowane przychody budżetu gminy oraz rozchody 
budżetu gminy przedstawia Tabela nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmian w planie dochodów pochodzących z opłat i kar za korzystanie ze środowiska oraz 
w planie wydatków na realizację zadań z zakresu ochrony środowiska i gospodarki wodnej zgodnie z Tabelą 
Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Dokonuje się zmian w planie wydatków na gospodarkę odpadami komunalnymi zgodnie z Tabelą Nr 5 
do niniejszej uchwały. 

§ 5. Dokonuje się zmiany w planie wydatków realizowanych w ramach Funduszu Sołeckiego w 2024 roku, 
zgodnie z Tabelą Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Dokonuje się zmiany w planie Dotacji udzielonych w 2024 roku z budżetu podmiotom należącym 
i nienależącym do sektora finansów publicznych zgodnie z Załącznikiem do niniejszej Uchwały. 

§ 7. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego i na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Dariusz Krasnodębski 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 10121



Tabela Nr 1 do uchwały Nr V/34/2024 

Rady Gminy Suchożebry 

z dnia 26 sierpnia 2024 r. 

Dochody budżetu gminy w 2024 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 1 690 419,25 105,00 1 690 524,25 
 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 1 060 334,00 105,00 1 060 439,00 

  6290 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, zwiazków 
powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 174,00 105,00 279,00 

600   Transport i łączność 7 122 738,00 1 623,00 7 124 361,00 
 60016  Drogi publiczne gminne 6 941 338,00 1 623,00 6 942 961,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 948,00 1 623,00 2 571,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 383 000,00 51 101,00 434 101,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 383 000,00 50 948,00 433 948,00 

  0800 Wpływy z tytułu odszkodowania za przejęte nieruchomości pod inwestycje celu publicznego 0,00 48 148,00 48 148,00 

  0830 Wpływy z usług 35 000,00 2 800,00 37 800,00 
 70095  Pozostała działalność 0,00 153,00 153,00 
  0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 153,00 153,00 

750   Administracja publiczna 2 451 562,62 150,00 2 451 712,62 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 395 716,30 150,00 2 395 866,30 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 297,00 150,00 447,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 85 553,82 -5 295,45 80 258,37 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 85 295,45 -5 295,45 80 000,00 

  2057 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

5 295,45 -5 295,45 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 10121



756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 10 735 508,00 5 466,00 10 740 974,00 

 75601  Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 0,00 566,00 566,00 

  0350 Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacanego w formie karty 
podatkowej 0,00 566,00 566,00 

 75615  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków i 
opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 2 374 488,00 630,00 2 375 118,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 110,00 630,00 740,00 

 75616  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od czynności 
cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 1 910 492,00 4 270,00 1 914 762,00 

  0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 5 000,00 2 300,00 7 300,00 

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 336,00 370,00 706,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 441,00 1 600,00 2 041,00 
801   Oświata i wychowanie 1 680 554,67 13 833,00 1 694 387,67 

 80101  Szkoły podstawowe 19 631,00 500,00 20 131,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 613,00 500,00 1 113,00 
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 8 325,00 3 300,00 11 625,00 

  0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 8 308,00 3 300,00 11 608,00 

 80104  Przedszkola 1 101 367,20 10 000,00 1 111 367,20 
  0830 Wpływy z usług 61 147,20 10 000,00 71 147,20 
 80107  Świetlice szkolne 27,00 33,00 60,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 27,00 33,00 60,00 

855   Rodzina 2 252 010,76 16,00 2 252 026,76 
 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 130 701,76 16,00 130 717,76 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 16,00 16,00 32,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 933 586,53 1 032,07 934 618,60 

 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 196 712,53 12,07 196 724,60 

  0690 Wpływy z różnych opłat 196 712,53 12,07 196 724,60 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 10121



 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 31 874,00 1 020,00 32 894,00 

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 428,00 320,00 748,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 1 346,00 700,00 2 046,00 
Razem: 39 047 294,26 68 030,62 39 115 324,88 

Przewodniczący Rady Gminy  
Dariusz Krasnodębski 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 10121



Tabela Nr 2 do uchwały Nr V/34/2024 

Rady Gminy Suchożebry 

z dnia 26 sierpnia 2024 r. 

Wydatki budżetu gminy w 2024 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 1 451 403,75 -30 000,00 1 421 403,75 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 173 000,00 -30 000,00 143 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 4 000,00 50 000,00 54 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 160 000,00 -80 000,00 80 000,00 

600   Transport i łączność 10 623 060,04 27 487,00 10 650 547,04 
 60014  Drogi publiczne powiatowe 329 332,01 27 487,00 356 819,01 

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

69 845,00 27 487,00 97 332,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 9 260 869,20 175 000,00 9 435 869,20 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 305 869,20 175 000,00 2 480 869,20 
 60017  Drogi wewnetrzne 737 723,23 -175 000,00 562 723,23 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 495 000,00 -175 000,00 320 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 346 244,26 28 584,69 374 828,95 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 285 244,26 8 584,69 293 828,95 
  4300 Zakup usług pozostałych 37 013,66 8 584,69 45 598,35 
 70095  Pozostała działalność 46 000,00 20 000,00 66 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00 20 000,00 60 000,00 

750   Administracja publiczna 6 769 047,19 22 274,85 6 791 322,04 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 6 382 884,87 22 274,85 6 405 159,72 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 133 532,80 -7 725,15 125 807,65 
  4300 Zakup usług pozostałych 300 000,00 30 000,00 330 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 560 795,45 59,84 560 855,29 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 524 795,45 59,84 524 855,29 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 10121



  2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji stowarzyszeniom 0,00 2 289,79 2 289,79 

  4300 Zakup usług pozostałych 16 770,05 4 000,00 20 770,05 
  4307 Zakup usług pozostałych 5 295,45 -5 295,45 0,00 
  4309 Zakup usług pozostałych 934,50 -934,50 0,00 

801   Oświata i wychowanie 15 527 314,29 412 613,87 15 939 928,16 
 80101  Szkoły podstawowe 7 908 394,33 603 487,34 8 511 881,67 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 267 168,39 73 800,00 340 968,39 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 891 534,00 -30 000,00 861 534,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 50 721,18 -7 606,00 43 115,18 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 918 934,63 108 500,00 1 027 434,63 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 97 224,77 2 150,00 99 374,77 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4 259 562,03 460 000,00 4 719 562,03 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 316 580,77 -3 356,66 313 224,11 
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 419 160,13 149 882,37 569 042,50 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 26 891,02 7 100,00 33 991,02 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 57 105,00 33 100,00 90 205,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 8 138,00 2 150,00 10 288,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 274 106,63 108 000,00 382 106,63 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 21 385,76 -467,63 20 918,13 
 80104  Przedszkola 3 018 016,99 -436 626,09 2 581 390,90 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 54 964,27 14 500,00 69 464,27 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 689 940,00 -500,00 689 440,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 36 005,36 -763,21 35 242,15 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 357 562,00 -59 000,00 298 562,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 50 961,00 -8 000,00 42 961,00 

  4430 Różne opłaty i składki 80 469,57 48 148,00 128 617,57 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 362 894,56 -430 000,00 932 894,56 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 53 375,10 -1 010,88 52 364,22 
 80107  Świetlice szkolne 215 826,19 39 062,95 254 889,14 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 11 341,03 3 000,00 14 341,03 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 28 294,00 5 500,00 33 794,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 10121



  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 033,00 -1 000,00 3 033,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 138 141,92 38 000,00 176 141,92 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 11 929,00 -6 437,05 5 491,95 
 80113  Dowożenie uczniów do szkół 180 032,00 60 000,00 240 032,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 180 000,00 60 000,00 240 000,00 
 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 1 622 053,33 -3 192,70 1 618 860,63 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 686 022,00 4 650,00 690 672,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 47 276,93 -10 892,70 36 384,23 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 120 841,00 1 000,00 121 841,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 14 290,00 2 050,00 16 340,00 
855   Rodzina 2 593 625,99 -3 736,21 2 589 889,78 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 453 313,99 -3 736,21 449 577,78 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 20 073,24 -3 736,21 16 337,03 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 251 017,76 150 000,00 1 401 017,76 
 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 690 000,00 150 000,00 840 000,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 607,00 -1 226,94 1 380,06 
  4300 Zakup usług pozostałych 648 377,00 151 226,94 799 603,94 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 322 622,57 -4 000,00 1 318 622,57 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 081 622,57 -4 000,00 1 077 622,57 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 61 715,36 3 000,00 64 715,36 
  4300 Zakup usług pozostałych 40 970,23 -7 000,00 33 970,23 

Razem: 42 618 566,26 603 284,04 43 221 850,30 

Przewodniczący Rady Gminy  
Dariusz Krasnodębski 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 10121



Tabela Nr 2a do uchwały Nr V/34/2024 

Rady Gminy Suchożebry 

z dnia 26 sierpnia 2024 r. 

Zadania inwestycyjne w 2024 roku 

Planowane wydatki Uwagi 

z tego źródła finansowania 
Lp. Dział Rozdz. § Nazwa zadania inwestycyjnego Łączne koszty 

finansowe 
rok 2024 

(8+9+10+11+12) 
dochody własne 

jst 
kredyty 

i pożyczki 
wolne środki/ 

nadwyżka z lat 
ubiegłych 

dotacje/ 
Polski Ład 

Środki 
wymienione 
w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

u.f.p 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

1. 010 01043 6050 Wykonanie wodociągu w miejscowości 
Nakory o dł. ok. 500 m 80 000,00 80 000,00   A 80 000,00    

2. 010 01044 6050 Budowa przyłącza kanalizacyjnego do 
działki nr 654/3 w m. Brzozów 32 000,00 32 000,00   A  

32 000,00    

3. 010 01044 6050 
Wymiana dmuchawy do napowietrzania 
ścieków na oczyszczalni ścieków w m. 
Przygody 

25 000,00 25 000,00   A  
25 000,00    

 010   Rolnictwo i łowiectwo 137 000,00 137 000,00   137 000,00    

4. 600 60014 6050 
Budowa chodnika na ulicy Ogińskiej w 
Suchożebrach do miejscowości 
Podnieśno (ciąg pieszo – rowerowy) 

200 000,00 200 000,00  200 000,00    (wpf) 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 10121



5. 600 60014 6300 

Dotacja celowa dla Starostwa 
Powiatowego w Siedlcach na realizację 
zadania "Przebudowa drogi powiatowej 
nr 3615W na odcinku Krześlin - 
skrzyżowanie z drogą powiatową nr 
3617W” 

21 875,00 21 875,00   A 
21 875,00    

6. 600 60014 6300 

Dotacja celowa dla Starostwa 
Powiatowego w Siedlcach na realizację 
zadania pn. "Opracowanie materiałów do 
zgłoszenia robót na przebudowę drogi 
powiatowej nr 3612W w zakresie 
wykonania odwodnienia w m. Podnieśno” 

12 915,00 12 915,00 3 732,40  A 9 182,60    

7. 600 60014 6300 

Dotacja celowa dla Starostwa 
Powiatowego w Siedlcach na realizację 
zadania pn. "Opracowanie dokumentacji 
projektowej na rozbudowę mostu w ciągu 
drogi powiatowej nr 3612W w m. 
Krynica” 

35 055,00 35 055,00   A 2 895,68 
B 32 159,32    

8. 600 60014 6300 
Dotacja celowa dla Starostwa 
Powiatowego w Siedlcach na realizację 
zadania pn. Opracowanie dokumentacji 
projektowej na rozbudowę mostu w ciągu 
drogi powiatowej nr 3616 W w m. Purzec 

27 487,00 27 487,00   B 27 487,00    

9. 600 60016 6050 
Budowa chodnika wraz z przebudową 
skrzyżowania w ciągu drogi gminnej nr 
361018 W w miejscowości Suchożebry 

553 989,80 553 989,80  547 307,00 B 6682,80   (wpf) 

10. 600 60016 6060 Wykup działek od osób prywatnych pod 
drogi gminne 60 000,00 60 000,00   B 60 000,00    

6050 510 000,00  400 000,00 B 110 000,00   
11. 600 60016 

6370 

Przebudowa dróg gminnych na terenie 
gminy Suchożebry 2 410 000,00 

1 900 000,00    1 900 000,00  

(wpf) 

12. 600 60016 6050 Przebudowa ulicy Zofii Makowieckiej w 
miejscowości Wola Suchożebrska 6 206 879,40 1 266 879,40  1 032 000,00 B 234 879,40   

(wpf) 
59 879,40 
zł FS 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 10121



6370 4 940 000,00    4 940 000,00  (wpf) 

13. 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej nr 361013W 
w miejscowości Krześlin 150 000,00 150 000,00  150 000,00    (wpf) 

14. 600  60017 6050 
Przebudowa drogi dojazdowej do 
gruntów rolnych w miejscowości 
Przygody  

170 000,00 170 000,00    170 000,00  (wpf) 

15. 600 60017 6050 
Przebudowa drogi nr 306 w m. Przygody 
na odcinku ok. 650 m do drogi 
powiatowej 

150 000,00 150 000,00  150 000,00     

 600   Transport i łączność 9 998 201,20 9 998 201,20 3 732,40 2 479 307,00 505 161,80 7 010 000,00   

16. 700 70005 6060 Zakup działek w Krynicy o nr 134/1 i 
131/4 65 000,00 65 000,00   B 65 000,00    

17. 700 70005 6050 Wykonanie ogrodzenia działki gminnej w 
miejscowości Suchożebry 30 000,00 30 000,00 0,00 15 000,00  15 000,00   

 700   Gospodarka mieszkaniowa 95 000,00 95 000,00 0,00 15 000,00 65 000,00 15 000,00   

6050 290 500,00 180 677,88 89 423,00 B 20 399,12   (wpf) 
18. 750 75023 

6370 

Przebudowa systemu zasilania budynku 
użyteczności publicznej z 
wykorzystaniem OZE 

2 618 000,00 

2 327 500,00    2 327 500,00   

 750   Administracja publiczna 2 618 000,00 2 618 000,00 180 677,88 89 423,00 20 399,12 2 327 500,00   

19. 754 75404 6170 
Wpłata Gminy Suchożebry na państwowy 
fundusz celowy na dofinansowanie 
zakupu samochodu oznakowanego dla 
Komisariatu Policji w Mokobodach 

30 000,00 30 000,00   B 30 000,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 10121



20. 754 75412 6060 
Zakup średniego, nowego 
uterenowionego samochodu ratowniczo-
gaśniczego dla Ochotniczej Straży 
Pożarnej w Woli Suchożebrskiej 

200 000,00 200 000,00  200 000,00     

21. 754 75412 6050 Modernizacja budynku OSP Podnieśno 40 000,00 40 000,00    40 000,00   

 754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 270 000,00 270 000,00  200 000,00 30 000,00 40 000,00   

22. 801 80195 6050 Projekt i budowa boiska przy Zespole 
Oświatowym w Krynicy 30 000,00 30 000,00   B 30 000,00    

23. 801 80195 6050 
Projekt i przebudowa wjazdu i wyjazdu 
do Zespołu Szkół Publicznych w 
Suchożebrach z obsługą komunikacyjną 

30 000,00 30 000,00   B 30 000,00    

24. 801 80195 6060 
Zakup działki nr 473/2 przy Zespole 
Oświatowym w Krześlinie na potrzeby 
budowy boiska 

200 000,00 200 000,00  200 000,00     

 801   Oświata i wychowanie 260 000,00 260 000,00  200 000,00 60 000,00    

25. 900 90015 6050 Projekt i budowa oświetlenia ulicznego 
na terenie Gminy Suchożebry 114 800,00 114 800,00 20 715,64 41 077,00 B 53 007,36   (wpf) 

26. 900 90015 6050 Modernizacja oświetlenia ulicznego na 
terenie Gminy Suchożebry 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00     

27. 900 90015 6050 
Wykonanie dokumentacji projektowej i 
budowa nowych punktów świetlnych 
przy drodze nr ewid. 111 w m. Sosna 
Kozółki 

24 710,54 24 710,54 24 710,54     FS -
19 510,54 

28.  
900 90015 6050 Rozbudowa oświetlenia ulicznego w 

miejscowości Sosna-Kozółki 30 000,00 30 000,00  15 000,00  15 000,00   

 900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 249 510,54 249 510,54 45 426,18 136 077,00 53 007,36 15 000,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 10121



29. 921 92109 6050 Modernizacja budynku świetlicy 
wiejskiej w miejscowości Suchożebry 214 600,24 214 600,24 14 600,24  B 50 000,00 150 000,00  

(wpf) 
FS-
51 600,24 

30. 921 92109 6050 Modernizacja budynku gminnego w 
miejscowości Borki Siedleckie 250 000,00 250 000,00  50 000,00  200 000,00   

6050 4 025,20 4 025,20      

6057 47 706,00     47 706,00  31. 921 92109 

6059 

Utworzenie wielofunkcyjnej bazy 
rekreacyjno – kulturalnej w miejscowości 
Stany Małe 

79 000,00 

27 268,80 27 268,80      

32. 921 92120 6570 
Remont zabytkowego budynku kościoła 
parafii św. Mikołaja Biskupa w 
Krześlinie 

20 000,00 20 000,00 20 000,00      

 921   
 
Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

563 600,24 563 600,24 65 894,24 50 000,00 50 000,00 350 000,00 47 706,00  

RAZEM 14 191 311,98 14 191 311,98 295 730,70 3 169 807,00 920 568,28 9 757 500,00 47 706,00 x 

A. Nadwyżka z lat ubiegłych 

B. Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 

Przewodniczący Rady Gminy  

Dariusz Krasnodębski 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 10121



Tabela Nr 2b do uchwały Nr V/34/2024 

Rady Gminy Suchożebry 

z dnia 26 sierpnia 2024 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 217 000,00 - 80 000,00 137 000,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 160 000,00 - 80 000,00 80 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 160 000,00 - 80 000,00 80 000,00 

   Wykonanie nowego wodociągu na odcinku 300m na działkach nr 747, 756, 399 w 
miejscowości Krynica 50 000,00 - 50 000,00 0,00 

   Wykonanie wodociągu w miejscowości Krześlin o dł. ok 200m 30 000,00 - 30 000,00 0,00 
600   Transport i łączność 9 970 714,20 27 487,00 9 998 201,20 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 269 845,00 27 487,00 297 332,00 

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

69 845,00 27 487,00 97 332,00 

   
Dotacja celowa dla Starostwa Powiatowego w Siedlcach na realizację zadania pn. 
"Opracowanie dokumentacji projektowej na rozbudowę mostu w ciągu drogi 
powiatowej nr 3616 W w m. Purzec" 

0,00 27 487,00 27 487,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 9 205 869,20 175 000,00 9 380 869,20 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 305 869,20 175 000,00 2 480 869,20 

   Przebudowa ulicy Zofii Makowieckiej w miejscowości Wola Suchożebrska 1 091 879,40 175 000,00 1 266 879,40 

 60017  Drogi wewnętrzne 495 000,00 - 175 000,00 320 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 495 000,00 - 175 000,00 320 000,00 

   Przebudowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych w miejscowości Przygody 345 000,00 - 175 000,00 170 000,00 

Razem 14 243 824,98 - 52 513,00 14 191 311,98 

Przewodniczący Rady Gminy  
Dariusz Krasnodębski 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 10121



Tabela Nr 3 do uchwały Nr V/34/2024 

Rady Gminy Suchożebry 

z dnia 26 sierpnia 2024 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2024 r. 
    

   w złotych 

Lp. Treść Klasyfikacja 
§ Kwota  

1 2 3 4 
1. Dochody  39 067 176,88 
2. Wydatki  43 173 702,30 
3. Wynik budżetu  - 4 106 525,42 

Przychody ogółem:  4 306 525,42 

1. 
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów 
i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

§ 905 16 150,14 

2. 
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia 
środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt. 2 ustawy i dotacji na realizację programu, 
projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków 

§ 906 0,00 

3. Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy § 950 749 615,00 

4. Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym  § 952 3 369 807,00 

5. Nadwyżki z lat ubiegłych § 957 170 953,28 

Rozchody ogółem:  200 000,00 

1. Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów  § 992 200 000,00 
Planowane przychody z tytułu krótkoterminowego kredytu na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu:  
800 000,00 zł.   
Planowane rozchody z tytułu spłaty kredytu na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu: 800 000,00 zł. 

Przewodniczący Rady Gminy  
Dariusz Krasnodębski 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 10121



Tabela Nr 4 do uchwały Nr V/34/2024 

Rady Gminy Suchożebry 

z dnia 26 sierpnia 2024 r. 

Dochody z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska i wydatki na realizację zadań z zakresu ochrony środowiska i gospodarki wodnej na rok 2024 

      w złotych 
 z tego: 

  
Dział Rozdział §* Dochody 

ogółem Wydatki ogółem (6+7) 

Wydatki bieżące Wydatki majątkowe 

1 2 3 4 5 6 7 
900   196 724,60    

 90019  196 724,60    

  0690 196 724,60    

750    196 724,60  196 724,60 

 75023   196 724,60   196 724,60 

  6050  196 724,60  196 724,60 

       

Ogółem 196 724,60  196 724,60 

Przewodniczący Rady Gminy  
Dariusz Krasnodębski 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 10121



Tabela Nr 5 do uchwały Nr V/34/2024 

Rady Gminy Suchożebry 

z dnia 26 sierpnia 2024 r. 

Gospodarka odpadami komunalnymi w 2024 roku 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 690 000,00 0,00 690 000,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 690 000,00 0,00 690 000,00 

  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 

690 000,00 0,00 690 000,00 

Razem:    690 000,00 0,00 690 000,00 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 690 000,00 150 000,00 840 000,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 690 000,00 150 000,00 840 000,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 32 209,00 0,00 32 209,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 607,00 -1 226,94 1 380,06 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 954,00 0,00 5 954,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 853,00 0,00 853,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 648 377,00 151 226,94 799 603,94 

Razem: 690 000,00 150 000,00 840 000,00 

Przewodniczący Rady Gminy 
Dariusz Krasnodębski 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 17 – Poz. 10121



Tabela Nr 6 do uchwały Nr V/34/2024 

Rady Gminy Suchożebry 

z dnia 26 sierpnia 2024 r. 

Plan wydatków realizowanych w ramach Funduszu Sołeckiego w 2024 roku 
        

Nazwa Sołectwa Dział Rozdział Paragraf Nazwa przedsięwzięcia Plan Zmiana Plan po zmianie 

700 70005 4210 Zakup kamer zewnętrznych 6 000,00 
 6 000,00 

700 70005 4270 Remont budynku po dawnej szkole (instalacja elektryczna, łazienka, materiały budowlane) 26 410,60 
  

26 410,60 
Borki Siedleckie 

RAZEM 32 410,60  32 410,60 
921 92109 4300 Rozprowadzenie ogrzewania w świetlicy wiejskiej  4 000,00  4 000,00 

921 92109 4300 Ułożenie chodnika z kostki brukowej przy świetlicy wiejskiej 7 000,00 
 

- 7 000,00 
0,00 

754 75412 4300 Przygotowanie samochodu pożarniczego OSP Brzozów do opinii technicznej  0,00 4 000,00 4 000,00 
921 92109 4210 Zakup grzejnika elektrycznego do świetlicy wiejskiej 500,00  500,00 

921 92109 4210 
Zakup sprzętu nagłaśniającego oraz stojaków pod głośniki do świetlicy wiejskiej w 
Brzozowie 0,00 

2 500,00 2 500,00 

921 92109 4210 Zakup sprzętu AGD oraz doposażenie świetlicy wiejskiej w Brzozowie 0,00 500,00 500,00 
600 60017 4270 Naprawa dróg dojazdowych do pól kruszywem. 20 397,16  20 397,16 

Brzozów 

RAZEM 31 897,16 0,00 31 897,16 
       

600 60017 4300 Wytyczenie granic działki (drogi) o nr ewid. 36 800,00  800,00 

600 60017 4270 Równanie i wysypanie drogi kruszywem betonowym na drodze o nr ewid. 36 18 262,18 
  

18 262,18 

700 70005 4210 Zakup huśtawki „bocianie gniazdo” szer. 80 cm. 150,00 
 150,00 

700 70005 4210 Zakup impregnatu do drewna w celu zabezpieczenia placu zabaw 170,00 
 170,00 

Kopcie 

RAZEM 19 382,18  19 382,18 
600 60017 4270 Remont dróg gminnych wewnętrznych 33 758,36  33 758,36 

Kownaciska 
RAZEM 33 758,36  33 758,36 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 18 – Poz. 10121



 
600 60017 4270 Remont drogi gminnej nr ewid 465 10 000,00  10 000,00 
921 92109 4210 Zakup wyposażenia do świetlicy wiejskiej 10 228,50  10 228,50 
600 60017 4270 Remont drogi gminnej nr ewid 196 10 000,00  10 000,00 Krynica 

RAZEM 30 228,50  30 228,50 

921 92109 4210 
Zakup namiotu dla Koła Gospodyń Wiejskich z Krześlina 

5 000,00 
 5 000,00 

921 92109 4210 Doposażenie w niezbędny sprzęt AGD sali wiejskiej 5 000,00  5 000,00 

921 92109 4270 Remont sprzętu na placu zabaw przy świetlicy wiejskiej 1 336,74  1 336,74 

754 75412 4210 
Zakup sprzętu ratowniczo-gaśniczego i umundurowania dla OSP w Krześlinie  

7 000,00 

  
 

7 000,00 

600 60017 4270 Remont drogi gminnej w miejscowości Krześlinek nr ewid. 471 
9 260,40 

  
9 260,40 

Krześlin 

RAZEM 27 597,14  27 597,14 

754 75412 4210 
Zakup sprzętu ratowniczo-gaśniczego i umundurowania dla OSP w Krześlinie 

10 000,00 
 10 000,00 

921 92109 4210 Zakup niezbędnego sprzętu AGD oraz wyposażenie kuchni Sali wiejskiej w Krześlinku 2 682,20 
 2 682,20 

600 60017 4270 Remont drogi gminnej w miejscowości Krześlinek nr ewid. 471 
11 000,00 

  
11 000,00 

Krześlinek 

RAZEM 23 682,20  23 682,20 
921 92109 4270 Remont schodów przy świetlicy wiejskiej 12 000,00  12 000,00 
600 60017 4270 Remont drogi (tzw. Zielona Droga) 14 506,09  14 506,09 Nakory 

RAZEM 26 506,09  26 506,09 
754 75412 4210 Doposażenie jednostki OSP Podnieśno 8 000,00  8 000,00 

921 92109 4210 
Zakup paliwa do kosiarki do koszenia trawy wokół świetlicy wiejskiej miejscowości 
Podnieśno 304,66 

 304,66 

921 92109 4210 Zakup wyposażenia do świetlicy wiejskiej w miejscowości Podnieśno 22 000,00 
 22 000,00 

921 92120 4270 
Remont kapliczki i zagospodarowanie terenu przy kapliczce na działce gminnej nr ewid. 
254 w miejscowości Podnieśno 10 000,00 

 

10 000,00 

Podnieśno 

RAZEM 40 304,66  40 304,66 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 19 – Poz. 10121



 

900 90015 4300 Zainstalowanie oświetlenia drogowego na dz. ewid. 231 i 232 17 544,95 
 

17 544,95 
921 92195 4210 Organizacja festynu 10 000,00  10 000,00 

921 92109 4210 Doposażenie placu zabaw (elementy siłowni zewnętrznej) 10 000,00 
 

10 000,00 

Przygody 

RAZEM 37 544,95  37 544,95 

600 60017 4270 Utwardzenie kruszywem drogi cd. inwestycji z lat 2022 i 2023 16 044,85 
 

16 044,85 Sosna - Kicki 
RAZEM 16 044,85  16 044,84 

600 60017 4210 Remont drogi gminnej wewnętrznej nr ewid. 97 zakup materiałów 9 376,19 
 

9 376,19 

600 60017 4270 Remont drogi gminnej wewnętrznej nr ewid. 97 usługi związane z remontem 5 000,00 
 

5 000,00 
Sosna - Korabie 

RAZEM 14 376,19  14 376,19 

900 90015 6050 
Wykonanie dokumentacji projektowej i budowa nowych punktów świetlnych przy drodze 
nr ewid. 111 19 510,54 

 

19 510,54 
Sosna Kozółki 

RAZEM 19 510,54  19 510,54 

700 70005 4300 
Ogrodzenie działki od strony ulicy (ogrodzenie panelowe z elementami podmurówki) oraz 
położenie kostki brukowej w altance i przed nią 17 777,69 

 
 

 
 

17 777,69 Sosna Trojanki 

RAZEM 17 777,69  17 777,69 

600 60017 4270 Utwardzenie tłuczniem drogi gminnej nr ew. 70/2 w Stanach Dużych  19 318,00 
 

19 318,00 Stany Duże 
RAZEM 19 318,00  19 318,00 

921 92109 4300 

Zagospodarowanie terenu przy świetlicy wiejskiej w miejscowości Stany Małe poprzez 
wykonanie placu zabaw i siłowni zewnętrznej (w tym opracowanie niezbędnej 
dokumentacji) 17 970,23 

 

17 970,23 
Stany Małe 

RAZEM 17 970,23  17 970,23 

921 92109 6050  Modernizacja budynku świetlicy wiejskiej w miejscowości Suchożebry 51 600,24 

 

51 600,24 
Suchożebry 

RAZEM 51 600,24  51 600,24 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 20 – Poz. 10121



 

700 70005 4300 Zaprojektowanie oświetlenia na działce gminnej nr ewid. 303 przy altanie wiejskiej 4 300,00 
  

4 300,00 

600 60016 6050 Przebudowa ulicy Zofii Makowieckiej w miejscowości Wola Suchożebrska 59 879,40 
  

59 879,40 
Wola Suchożebrska 

RAZEM 64 179,40  64 179,40 
RAZEM SOŁECTWA 524 088,98  524 088,98 

Przewodniczący Rady Gminy 
Dariusz Krasnodębski    

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 21 – Poz. 10121



Załącznik do uchwały Nr V/34/2024 

Rady Gminy Suchożebry 

z dnia 26 sierpnia 2024 r. 

Dotacje udzielone w 2024 roku z budżetu podmiotom należącym i nienależącym  
do sektora finansów publicznych 

       
kwota dotacji 

Dział Rozdział § Nazwa instytucji 
podmiotowej przedmiotowej celowej 

1 2 3 4 5 6 7 

Jednostki sektora finansów 
publicznych Nazwa jednostki    

600 60004 2310 Urząd Miasta Siedlce   280 000,00 

 60014 6300 Starostwo Powiatowe w Siedlcach    21 875,00 

 60014 6300 Starostwo Powiatowe w Siedlcach   12 915,00 

 60014 6300 Starostwo Powiatowe w Siedlcach   35 055,00 

 60014 6300 Starostwo Powiatowe w Siedlcach   27 487,00 

754 75404 6170 Komenda Miejska Policji w Siedlcach    30 000,00 

921 92109 2480 Gminny Ośrodek Kultury 
w Suchożebrach 300 000,00   

 92109 2800 Gminny Ośrodek Kultury 
w Suchożebrach   50 000,00 

 92116 2480 Gminna Biblioteka Publiczna 
w Krześlinie 201 000,00   

ogółem: 501 000,00  457 332,00 
       

Jednostki nienależące do 
sektora finansów publicznych rodzaj zadania    

010 01008 2830 bieżące utrzymanie wód i urządzeń 
wodnych   10 000,00 

754 75412 2820 Wykonanie opinii technicznej CNBOP 
dla wozu strażackiego OSP Brzozów   2 289,79 

754 75495 2820 

zadania w zakresie realizacji Programu 
współpracy Gminy Suchożebry z 
organizacjami pozarządowymi na 
zadanie publiczne w zakresie wspierania 
działań Ochotniczych Straży Pożarnych 

  6 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 22 – Poz. 10121



801 80195 2820 

zadania w zakresie realizacji Programu 
współpracy Gminy Suchożebry z 
organizacjami pozarządowymi na 
zadanie publiczne w zakresie nauki, 
edukacji, oświaty i wychowania 

  7 000,00 

851 85195 2820 

zadania w zakresie realizacji Programu 
współpracy Gminy Suchożebry z 
organizacjami pozarządowymi na 
zadanie publiczne w zakresie 
działalności na rzecz osób w wieku 
emerytalnym 

  5 000,00 

854 85495 2820 

zadania w zakresie realizacji Programu 
współpracy Gminy Suchożebry z 
organizacjami pozarządowymi na 
zadanie publiczne w zakresie 
działalności na rzecz dzieci i młodzieży 
w tym wypoczynku dzieci i młodzieży 

  10 000,00 

926 92695 2820 

zadania w zakresie realizacji Programu 
współpracy Gminy Suchożebry z 
organizacjami pozarządowymi na 
zadanie publiczne w zakresie wspierania 
i upowszechniania kultury fizycznej 

  7 000,00 

921 92120 6570 
Remont zabytkowego budynku kościoła 
parafii św. Mikołaja Biskupa w 
Krześlinie 

  20 000,00 

ogółem: 0,00  67 289,79 
RAZEM: 501 000,00  524 621,79 

Przewodniczący Rady Gminy 
Dariusz Krasnodębski 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 23 – Poz. 10121


	UCHWAŁA NR V/34/2024 RADY GMINY SUCHOŻEBRY z dnia 26 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	lit. a w § 1 ust. 1
	lit. b w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 2
	lit. b w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1

	§ 2
	lit. a w § 2 ust. 1
	lit. b w § 2 ust. 1
	lit. c w § 2 ust. 1
	lit. d w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2
	lit. a w § 2 ust. 2
	lit. b w § 2 ust. 2
	lit. c w § 2 ust. 2
	lit. d w § 2 ust. 2


	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8

	Załącznik 1 - Dochody budżetu gminy w 2024 roku
	Załącznik 2 - Wydatki budżetu gminy w 2024 roku
	Załącznik 3 - Zadania inwestycyjne w 2024 roku
	lit. A w zał.3
	lit. B w zał.3

	Załącznik 4
	Załącznik 5
	Załącznik 6
	Załącznik 7
	Załącznik 8
	Załącznik 9

		2024-10-23T12:32:29+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




